@ 42 Gesamtfahrplan:
(Busbahnhof -) Erich-Kuithan-Str. - Johann-Nikolaus-Bach-Weg

|Montag-Freitag 42 (420@)| 42 | 42 | 42 |42@| 42 | 42 | 42 | 42 | 42 | 42 |422@(425@| 42@ |420@| 42 |422@
\Westschule ab 07:25
Busbahnhof @ 05:04|06:02 | 12:30{12:40 13:02 13:20
Spittelplatz 05:09|06:07 [ 12:35(12:45 13:07 13:25
Saalbahnhof @ 05:10/06:08 | 12:36(12:46 13:08 13:26
An der Eule 05:13|06:11 07:35 12:39(12:49 13:11 13:29
Merseburger Str. | | 07:38 | | | |
Erich-Kuithan-Stralke 05:17|06:15/06:25|06:55|07:25 07:55|08:25/09:25[10:25[11:25[12:25[12:43[12:53|12:55|13:15[13:25(13:33
1 Flurweg an 06:19 07:22 08:22(09:22(10:22|11:22(12:22 13:22
4 Flurweg an 06:52 07:52 12:52
Flurweg 05:19 06:27(06:57|07:27 07:57(08:27|09:27(10:27|11:27|12:27 12:57 13:27
Zwatzen 05:20 06:28|06:58(07:28 07:58|08:28(09:28(10:28(11:28(12:28 12:58 13:28
Zwatzen Schleife 05:21 06:29|06:59(07:29 07:59|08:29(09:29(10:29(11:29(12:29 12:59 13:29
Juri-Gagarin-StralRe 05:21 06:29(06:59(07:29 07:59|08:29(09:29|10:29|11:29(12:29 12:59 13:29
Carl-Orff-Stralle 05:22 06:30{07:00(07:30 08:00{08:30(09:30(10:30{11:30{12:30 13:00 13:30
Mozartweg 05:23 06:31|07:01(07:31 08:01/08:31(09:31(10:31{11:31{12:31 13:01 13:31
Anton-Bruckner-Weg 05:24 06:32|07:02|07:32 08:02|08:32|09:32{10:32({11:32|12:32 13:02 13:32
Joh.-Nikolaus-Bach-Weg an|05:25 06:33/07:03|07:33 08:03/08:33(09:33(10:33[11:33[12:33 13:03 13:33
Montag-Freitag 42@ |4200(426@|420@| 42 [(420@|422@| 42 | 42 |420@| 42 | 42 | 420 | 42 | 42 | 42 | B B
Busbahnhof @ ab 13:55[13:58(14:00 14:40{15:05 15:55 17:02
Spittelplatz 14:00{14:03(14:05 14:45/15:10 16:00 17:07
Saalbahnhof @ 14:01|14:04(14:06 14:46|15:11 16:01 17:08
An der Eule 14:04(14:07(14:09 14:49(15:14 16:04 17:11
Merseburger Stral’e 14:06(14:09(14:11 14:51(15:16 | |
Erich-Kuithan-Straflte 13:55[14:10{14:13]|14:15[14:25[14:55|15:20|15:25|15:55|16:08|16:25|16:55[17:15[17:25[18:25[19:25
1 Flurweg an 14:22 15:22 16.02|16:22 17:22|18:22|19:22
4 Flurweg an|13:52 15:52 16:52
Flurweg 13:57(14:12 14:27 15:27(15:57({16:10(16:27[16:57 17:27(18:27(19:27
Zwatzen 13:58]14:13 14:28 15:28(15:58|16:11[16:28|16:58 17:28(18:28|19:28
1 Zwétzen Schleife an 20:34
4 Zwétzen Schleife an 21:36
Zwatzen Schleife 13:59 14:29 15:29(15:59 16:29(16:59 17:29(18:29(19:29|20:41|21:41
Juri-Gagarin-StralRe 13:59 14:29 15:29(15:59 16:29(16:59 17:29(18:29(19:29|20:41|21:41
Carl-Orff-StralRe 14:00 14:30 15:30{16:00 16:30{17:00 17:30{18:30{19:30(20:42(21:42
Mozartweg 14:01 14:31 15:31(16:01 16:31(17:01 17:31({18:31{19:31(20:43(21:43
Anton-Bruckner-Weg 14:02 14:32 15:32|16:02 16:32|17:02 17:32|18:32|19:32(20:44|21:44
Joh.-Nikolaus-Bach-Weg an|14:03 14:33 15:33/16:03 16:33]/17:03 17:33]18:33[19:33[20:45(21:45
Montag-Freitag 2 =2
4 Zwétzen Schleife an|22:36|23:36
Zwatzen Schleife ab(22:41(23:41
Juri-Gagarin-StralRe 22:41)|23:41
Carl-Orff-StralRe 22:42|23:42
Mozartweg 22:43|23:43
Anton-Bruckner-Weg 22:44|23:44
Joh.-Nikolaus-Bach-Weg an|22:45(23:45
Eamstag =2 =2 =2 =2
4 Zwétzen Schleife an|20:36(21:36|22:36|23:36
Zwatzen Schleife ab|20:41(21:41|22:41|23:41
Juri-Gagarin-Stralte 20:41|21:41(22:41(23:41
Carl-Orff-Stralle 20:42|21:42|22:42(23:42
Mozartweg 20:43|21:43|22:43|23:43
Anton-Bruckner-Weg 20:44|21:44|22:44(23:44
Joh.-Nikolaus-Bach-Weg an|20:45|21:45(22:45|23:45
Sonn- und Feiertag =2 =2 =2 2
4 Zwétzen Schleife an|20:36(21:36|22:36|23:36
Zwatzen Schleife ab|20:41(21:41|22:41|23:41
Juri-Gagarin-StralRe 20:41|21:41(22:41(23:41
Carl-Orff-StralRe 20:42|21:42|22:42|23:42
Mozartweg 20:43|21:43|22:43(23:43
Anton-Bruckner-Weg 20:44|21:44|22:44(23:44
Joh.-Nikolaus-Bach-Weg an|20:45|21:45|22:45(23:45
42 = Linie 42
420 = Linie 420
@ = nur an Schultagen
422 = Linie 422
425 = Linie 425
426 = Linie 426

& = Anruf-Sammel-Taxi; den Fahrtwunsch bitte spatestens 30 Minuten vor der gewlinschten Abfahrt anmelden. Tel.-Nr.: 03641 44 37 44
Am 24.12. und 31.12. wird wie Samstag gefahren.

Gultig ab 01.08.2024



@ 42 Gesamtfahrplan:
Mozartweg - Erich-Kuithan-Str. (- Busbahnhof)

|Montag-Freitag 42 | 42 |420@| 42 [426@|422@| 42 |422@|420@(422@| 42 | 42 | 42 | 42 | 42 | 42 |42@| 42
Mozartweg ab|05:23[06:31 07:01 07:31 08:01{08:31]09:31{10:31{11:31{12:31|13:01{13:31
Anton-Bruckner-Weg 05:24|06:32 07:02 07:32 08:02|08:32|09:32|10:32(11:32({12:32(13:02|13:32
Joh.-Nikolaus-Bach-Weg 05:25|06:33 07:03 07:33 08:03[08:33|09:33|10:33|11:33|12:33(13:03|13:33
Carl-Orff-StralRe 05:26|06:34 07:04 07:34 08:04|08:34(09:34(10:34(11:34({12:34(13:04|13:34
Juri-Gagarin-StralRe 05:27(06:35 07:05 07:35 08:05[08:35|09:35|10:35(11:35(|12:35(13:05|13:35
Zwatzen Schleife 05:28|06:36 07:06 07:36 08:06|08:36(09:36(10:36(11:36{12:36|13:06|13:36
Zwatzen 05:29|06:37|07:05|07:07 07:37 08:07|08:37(09:37(10:37(11:37{12:37|13:07|13:37
Flurweg 05:30[06:38|07:06/07:08 07:38 08:08[08:38]09:38/10:38(11:38(12:38/13:08[13:38
1 RichtunglLobeda-West ab|05:33 07:11\07:11 08:11 13:11
4 Richtungl obeda-West ab 06:41 07:41 08:41(09:41\10:41|11:41[12:41 13:41
Erich-Kuithan-Strafte 05:32|06:40({07:08(07:10{07:16{07:18|07:40|07:40|07:44|07:52|08:10|08:40/09:40(10:40({11:40(12:40{13:10{13:40
Merseburger Str. 07:12 | |07:22 | |07:48| | |
An der Eule 07:14 07:20|07:24 07:44|07:50|07:56 12:44
Saalbahnhof @ 07:17 07:23|07:27 07:47|07:53|07:59 12:47
Spittelplatz 07:18 07:24|07:28 07:48(07:54(08:00 12:48
Universitat 07:20 07:26|07:30 | |07:56| | |
Busbahnhof @ an 07:23 07:29|07:33 07:53|07:59(08:05 12:53
Montag-Freitag 42@ | 42 |420@| 42 | 420 | 42 |422@| 42 |420@|420@| 42 | 42 | 42 | 42 | B B 2
Mozartweg ab(14:01[14:31 15:31 16:01 16:31 17:01|17:31{18:31{19:31|20:54(21:54|22:54
Anton-Bruckner-Weg 14:02(14:32 15:32 16:02 16:32 17:02(17:32|18:32|19:32|20:55|21:55|22:55
Joh.-Nikolaus-Bach-Weg 14:03|14:33 15:33 16:03 16:33 17:03|17:33(18:33|19:33|20:56(21:56|22:56
Carl-Orff-StralRe 14:04(14:34 15:34 16:04 16:34 17:04|17:34|18:34|19:34|20:57|21:57|22:57
Juri-Gagarin-Stralle 14:05|14:35 15:35 16:05 16:35 17:05|17:35(18:35|19:35|20:58(21:58|22:58
Zwatzen Schleife 14:06[14:36 15:36 16:06 16:36 17:06[17:36|18:36(19:36|20:59|21:59|22:59
4 Richtungl obeda-West ab 21:03|22:03|23:03
Zwatzen 14:07|14:37 15:37 16:07 16:37 17:07(17:37(18:37|19:37
Flurweg 14:08[14:38 15:38 16:08 16:38 17:08[17:38|18:38]19:38
1 Richtungl obeda-West ab|14:11 16:11 17:11 19:47
4 RichtunglLobeda-West ab 14:41 15:41 16:41 17:41\18:41
Erich-Kuithan-StraRe 14:10(|14:40({14:51({15:40|15:44(16:10{16:18|16:40{16:44|17:06(17:10{17:40|18:40(19:40
An der Eule 14:55 15:48 16:22 16:48(17:10 19:44
Saalbahnhof @ 14:58 15:51 16:25 16:51(17:13 19:47
Spittelplatz 14:59 15:52 16:26 16:52|17:14 19:48
Busbahnhof @ an 15:04 15:57 16:31 16:57[17:19 19:53
Samstag ®| 2| )
Mozartweg ab|20:54|21:54|22:54
Anton-Bruckner-Weg 20:55|21:55(22:55
Joh.-Nikolaus-Bach-Weg 20:56(21:56(22:56
Carl-Orff-StralRe 20:57|21:57|22:57
Juri-Gagarin-StralRe 20:58|21:58|22:58
Zwatzen Schleife an|20:59(21:59|22:59
2 4 Richtungl obeda-West ab|21:03|22:03|23:03
Sonn- und Feiertag |2 | ®
Mozartweg ab|20:54|21:54|22:54
Anton-Bruckner-Weg 20:55|21:55|22:55
Joh.-Nikolaus-Bach-Weg 20:56(21:56|22:56
Carl-Orff-Stralle 20:57|21:57(22:57
Juri-Gagarin-StralRe 20:58|21:58(22:58
Zwatzen Schleife an|20:59(21:59|22:59
E 4 RichtunglLobeda-West ab|21:03[22:03|23:03
42 = Linie 42
420 = Linie 420
@ = nur an Schultagen
426 = Linie 426
422 = Linie 422

@ = Anruf-Sammel-Taxi; den Fahrtwunsch bitte spatestens 30 Minuten vor der gewuinschten Abfahrt anmelden. Tel.-Nr.: 03641 44 37 44
Am 24.12. und 31.12. wird wie Samstag gefahren.

Gultig ab 01.08.2024



